
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка -  детский сад «Солнышко» 

п. Чернянка Белгородской области»

«29» октября 2016 года № 82

Об итогах смотра - конкурса 
Центров этикета

Во исполнение плана контрольно-аналитической деятельности и на 
основании приказа МАДОУ №70 от 29 сентября 2016 г.

Приказываю:
1.Признать победителями смотра - конкурса «Центр этикета в 

МАДОУ «Солнышко»:
1 - место старшая группа воспитатели Камышова Е.П., Воробьева Е.В.
2 - место средняя группа «б» воспитатели Казак И.Н., Коробанова О.Л.
3 -  место средняя группа «б» воспитатели Демьяненко Р.А., Воловикова

3 -  место первая группа раннего возраста воспитатели Волошина Г.П., 
Павленко Г.М.

распределении стимулирующей части заработной платы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.А.,

2. Творческой группе учесть баллы победителей при

Заведующий 
С приказом озна


